As
C6d. Haber

(12)
(12)

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Espec

Tipo Personal

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

Mayo  Codigo del Trabajo

™
Nombre de Hj

ASIG. MOVILIZACION
ASIG. RESPONSABILIDAD

Primer
Apellido

ANGEL

APAS

ARANCIBIA

ARAYA

AYCA

BENITEZ

CABALLERO

CARTES

CECCHI

CORTES

FLORES

HERNANDEZ

HONORES

HUERTA

LETELIER

LoBos

MORAGA

NAVARRO

OIANE

OIANE

OSES

PERA

POBLETE

RIQUELME

RIQUELME

SALAS

SAN JUAN

SEPULVEDA

SEPULVEDA

TAPIA

VASQUEZ

VILLALOBOS

VILLANUEVA

Segundo
Apellido

VELASQUEZ

CARDOZO

ARANCIBIA

ARCE

HENRIQUEZ

VELIZ

ASTUDILLO

RIOSECO

CERDA

ZARATE

FELIPE

DI

Az
ALVAREZ
ARENAS
BELLO
VALDERRAMA
VALDERRAMA
GONZALEZ
VARELA
YOoNG

NUNEZ
GARCIA
OCAMPO
PALMA
OJEDA
GONZALEZ
CANCINO
CANCINO
ROJAS

PEREZ DE ARCE
GONZALEZ
RABELLO
PASTEN
GOMEZ

BLAS

LEVQUEN

Nombres

NICOLAS DAVID

ESTEBAN

JOSE ALFREDO

MAURICIO ANDRES

GUILLERMO

SEGUNDO JUAN

ROXANA NYCHOL

MAURICIO ALEJANDRO

GINO HUGO

JUAN CARLOS

FRANCISCO JAVIER

CARLOS ALBERTO

HECTOR DAVID

MARCO ANDRES

MARIA ANGELICA

JOHAN DIONISIO

JONATHAN ARIEL

MILTON LUIS

DAVID

ALVARO JAVIER

ALEXIS CAMILO

VLADIMIR ROBERTO

FELIPE VLADIMIR

ESTEBAN EDUARDO

JOSE LUIS

ULISES EDUARDO

OMAR MAURICIO

YIMIALEXI

JUAN LUIS

DIANA VERONICA

FELIPE ESTEBAN

ISRAEL JESUS

MIGUEL ALONSO

FRANCISCO ANTONIO

SILVIA SILVANA

TOMMY JESUS IVANHOE

Grado EUS o Jornada

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

Calificacién profesional o formacion

ALBARIL

AGRICULTOR

ALBARIL

EDUCACION MEDIA COMPLETA

PANTEONERO

EMPLEADO PUBLICO

INGENIERO EN CONTROL DE GESTION

PANTEONERO

ALBARIL

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

ALBARIL

ADMINISTRACION

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

ALBARIL

ALBARIL

GUARDIA

CONTADOR GENERAL

EDUCACION MEDIA COMPLETA

INGENIERO EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

PREVENCIONISTA DE RIESGO

ALBANIL

EDUCACION MEDIA COMPLETA

TECNICO EN ENFERMERIA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

EDUCACION MEDIA COMPLETA

ANFITRION

INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

EDUCACION MEDIA COMPLETA

Cargo o funcion

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

ANFITRION

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

PANTEONERO

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

AUXILIARES - Cementerio Arica.

ENCARGADO DEMUCE

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

ADMINISTRATIVO

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

ADMINISTRATIVO

MANTENCION CEMENTERIOAZAPA

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica.

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica.

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA

ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica.

Region

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

XV Regin de Arica y Parinacota

Asignaciones
especiales

(12)

No recibe

(12)

(1)

(1)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(12)

No recibe

(1)12)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(11)(12)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(1)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(11)

No recibe

Unidad monetaria
Rem. Bruta men.

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAIO Mayo

Remuneracién bruta
mensualizada

1.373.568

1.258.328

1.308.328

984.095

1.767.536

1.706.726

2.425.831

1.209.842

1.044.260

70.051

1.234.085

262.799

1.234.085

1.153.275

1.080.546

1.258.328

1.258.328

1.090.595

1.169.437

867.045

3.650.084

1.262.604

1.248.512

1.258.328

1.254.366

1.262.447

1.934.617

1.217.408

1.088.627

1.317.629

1.242.166

1.258.328

1.242.166

700.000

1.367.921

226,539

2025

Unidad monetaria
Bonos incentivos
mens.

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Unidad monetaria
Rem. Liqu.
Mensualizada

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Remuneracion
liquida
mensualizada

1.032.453

1012323

1.043.015

818.930

1.608.536

1.556.426

1449334

634.430

611.830

58.005

994.268

211616

736.637

792.436

1.004.908

1.010.058

936.318

884.799

914.432

715.399

2.846.000

855.248

977.274

1.010.184

977.269

937.774

1498753

904.254

693.633

1.063.132

649.336

1.007.184

996,975

570.850

965.104

183383

Derecho a horas
extraordinarias
/N

Ne horas

8

8

8

8

8

8

g

Unidad

monetaria de
horas extra

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Remuneracion
horas extra

253.798

242.430

242.430

28.015

340.249

°

391.190

193.944

24243

°

218.187

192.808

218.187

137377

64.648

242.430

242.430

210.115

153.539

167.045

234.349

83.411

242.430

234.349

242.430

255.024

°

72729

186.200

226.268

242.430

226.268

°

83.411

Fecha de
inicio
id/mm/aa

01/09/2020

17/02/2020

10/07/2023

02/05/2024

07/09/1988

01/06/2018

01/08/2006

21/04/2015

01/04/2015

01/11/2007

01/12/2005

01/09/1992

01/06/2018

02/03/2016

03/07/2018

23/08/2021

04/08/2021

03/06/2024

01/07/2009

03/02/2025

08/08/1991

02/11/2022

03/05/2021

04/04/2019

21/04/2015

06/05/2015

01/04/2019

01/09/2020

14/02/2019

02/11/2023

03/01/2011

01/08/2014

23/08/2021

21/04/2025

01/07/2008

02/11/2023

Fecha de
término

d/mm/aa

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

31/12/2025

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

31/07/2025

Indefinido

Indefinido

Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Unidad monetaria

Monto

Monto
desvinculacion

desvinculacion

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

Unidad monetaria
Rem. Adicionales

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneraciones
adicionales




