

## REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Mayo 2025

Año	Mes	Tipo Personal	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombres	Grado EU5 o Jornada	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria Rem. Bruta men.	Remuneración bruta mensualizada	Unidad monetaria Bonos incentivos men.	Remuneración Bonos incentivos mensualizada	Unidad monetaria Rem. Ligu. Mensualizada	Remuneración líquida mensualizada	Derecho a horas extraordinarias (Sí/No)	Nº horas extra	Unidad monetaria de horas extra	Remuneración horas extra	Fecha de inicio dd/mm/aa	Fecha de término dd/mm/aa	Observaciones	Unidad monetaria Monto desvinculación	Unidad monetaria Monto Rem. Adicionales	Remuneraciones adicionales
2025	Mayo	Código del Trabajo	ANGEL	VELASQUEZ	NICOLAS DAVID	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Peso chileno	1.373.568	Peso chileno	0	Peso chileno	1.032.453	Sí	30	Peso chileno	253.798	01/09/2020	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	APAS	CARDOZO	ESTEBAN	No Asimilado a Grado	AGRICULTOR	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.258.328	Peso chileno	0	Peso chileno	1.012.323	Sí	30	Peso chileno	242.430	17/02/2020	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	ARANCIBIA	ARANCIBIA	JOSÉ ALFREDO	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Peso chileno	1.308.328	Peso chileno	0	Peso chileno	1.043.015	Sí	30	Peso chileno	242.430	10/07/2023	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	ARAYA	ARCE	MAURICIO ANDRES	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	ANFITRION	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	980.095	Peso chileno	0	Peso chileno	818.930	Sí	4	Peso chileno	28.015	02/05/2024	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	AYCA	HENRIQUEZ	GUILLERMO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.767.536	Peso chileno	0	Peso chileno	1.608.536	Sí	30	Peso chileno	340.249	07/09/1988	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	BENÍTEZ	VÉLIZ	SEGUNDO JUAN	No Asimilado a Grado	EMPLEADO PÚBLICO	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.706.726	Peso chileno	0	Peso chileno	1.556.426	NO	0	Peso chileno	0	01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	CABALLERO	ASTUDILLO	ROXANA NYCHOL	No Asimilado a Grado	INGENIERO EN CONTROL DE GESTION	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	2.425.831	Peso chileno	0	Peso chileno	1.449.334	Sí	25	Peso chileno	391.190	01/08/2006	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	CARTES	RIOSECO	MAURICIO ALEJANDRO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.203.842	Peso chileno	0	Peso chileno	634.430	Sí	24	Peso chileno	193.944	21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	CECHI	CERDA	GINO HUGO	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.044.260	Peso chileno	0	Peso chileno	611.830	Sí	3	Peso chileno	24.243	01/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	CORTES	ZARATE	JUAN CARLOS	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Peso chileno	70.051	Peso chileno	0	Peso chileno	58.005	NO	0	Peso chileno	0	01/11/2007	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	FLORES	FELIPE	FRANCISCO JAVIER	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.234.085	Peso chileno	0	Peso chileno	994.268	Sí	27	Peso chileno	218.187	01/12/2005	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	HERNANDEZ	DIAZ	CARLOS ALBERTO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Peso chileno	262.799	Peso chileno	0	Peso chileno	211.616	Sí	17	Peso chileno	192.808	01/09/1992	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	HONORES	ÁLVAREZ	HECTOR DAVID	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.234.085	Peso chileno	0	Peso chileno	736.637	Sí	27	Peso chileno	218.187	01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	HUERTA	ARENAS	MARCO ANDRÉS	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.153.275	Peso chileno	0	Peso chileno	792.436	Sí	17	Peso chileno	137.377	02/03/2016	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	KU	BELLO	MARIN ANGELICA	No Asimilado a Grado	ADMINISTRACION	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.080.546	Peso chileno	0	Peso chileno	1.004.908	Sí	8	Peso chileno	64.648	03/07/2018	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	LARA	VALDERRAMA	JOHAN DIONISIO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.258.328	Peso chileno	0	Peso chileno	1.010.058	Sí	30	Peso chileno	242.430	23/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	LARA	VALDERRAMA	JONATHAN ARIEL	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.258.328	Peso chileno	0	Peso chileno	936.318	Sí	30	Peso chileno	242.430	04/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	LETELIER	GONZALEZ	MILTON LUIS	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.090.595	Peso chileno	0	Peso chileno	884.799	Sí	30	Peso chileno	210.115	03/06/2024	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	LOBOS	VARELA	DAVID	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.169.437	Peso chileno	0	Peso chileno	914.432	Sí	19	Peso chileno	153.539	01/07/2009	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	MORAGA	YONG	ÁLVARO JAVIER	No Asimilado a Grado	GUARDIA	AUXILIARES - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	867.045	Peso chileno	0	Peso chileno	715.399	Sí	30	Peso chileno	167.045	03/02/2025	31/12/2025	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	NAVARRO	NUNEZ	ALEXIS CAMILO	No Asimilado a Grado	CONTADOR GENERAL	ENCARGADO DEMULCE	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Peso chileno	3.650.084	Peso chileno	0	Peso chileno	2.846.000	NO	0	Peso chileno	0	08/08/1991	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	OJANE	GARCIA	VLADIMIR ROBERTO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.262.604	Peso chileno	0	Peso chileno	855.248	Sí	29	Peso chileno	234.349	02/11/2022	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	OJANE	OCAMPO	FELIPE VLADIMIR	No Asimilado a Grado	INGENIERO EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.248.512	Peso chileno	0	Peso chileno	977.274	Sí	9	Peso chileno	83.411	03/05/2021	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	OSES	PALMA	ESTEBAN EDUARDO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.258.328	Peso chileno	0	Peso chileno	1.010.184	Sí	30	Peso chileno	242.430	04/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	PEÑA	OJEDA	JOSÉ LUIS	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.254.366	Peso chileno	0	Peso chileno	977.269	Sí	29	Peso chileno	234.349	21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	POBLETE	GONZALEZ	ULISES EDUARDO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.261.447	Peso chileno	0	Peso chileno	937.774	Sí	30	Peso chileno	242.430	06/05/2015	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	RIQUELME	CANCINO	OMAR MAURICIO	No Asimilado a Grado	PREVENCIONISTA DE RIESGO	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.934.617	Peso chileno	0	Peso chileno	1.498.753	Sí	20	Peso chileno	255.024	01/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	RIQUELME	CANCINO	YIMI ALEXI	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	MANTENCION CEMENTERIOAZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.217.408	Peso chileno	0	Peso chileno	904.254	NO	0	Peso chileno	0	01/09/2020	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	SALAS	ROJAS	JUAN LUIS	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.088.627	Peso chileno	0	Peso chileno	693.633	Sí	9	Peso chileno	72.729	14/02/2019	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	SAN JUAN	PIÉREZ DE ARCE	DIANA VERONICA	No Asimilado a Grado	TECNICO EN ENFERMERIA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.317.629	Peso chileno	0	Peso chileno	1.063.132	Sí	22	Peso chileno	186.200	02/11/2023	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	SEPULVEDA	GONZALEZ	FELIPE ESTEBAN	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.242.166	Peso chileno	0	Peso chileno	649.336	Sí	28	Peso chileno	226.268	03/01/2011	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	SEPÚLVEDA	RABELLO	ISRAEL JESÚS	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.254.328	Peso chileno	0	Peso chileno	1.007.184	Sí	30	Peso chileno	242.430	01/08/2014	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	TAPIA	PASTÉN	MIGUEL ALONSO	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.242.166	Peso chileno	0	Peso chileno	996.975	Sí	28	Peso chileno	226.268	23/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	VASQUEZ	GOMEZ	FRANCISCO ANTONIO	No Asimilado a Grado	ANFITRION	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	700.000	Peso chileno	0	Peso chileno	570.850	NO	0	Peso chileno	0	21/04/2025	31/07/2025	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	VILLALOBOS	BLAS	SILVIA SILVANA	No Asimilado a Grado	INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.367.921	Peso chileno	0	Peso chileno	965.104	Sí	9	Peso chileno	83.411	01/07/2008	Indefinido	Sin Observaciones	Pesos	0 Pesos	0
2025	Mayo	Código del Trabajo	VILLANUEVA	LEUQUÉN	TOMMY JESÚS IVANHOE	No Asimilado a Grado	EDUCACIÓN MEDIA COMPLETA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	226.539	Peso chileno	0	Peso ch											